técnica em concessionária autorizada com o deslocamento do mecânico até o 

município de São Pedro da União, para a realização da revisão diretamente no local”. 

A empresa BAMAQ S/A BANDEIRANTES MAQUINAS E EQUIPAMENTOS inscrita no 

CNPJ Nº 18.209.965/0001-54, venceu no valor total de R$ 3.520,06 (três mil, 

quinhentos e vinte reais e seis centavos), conforme mapa de apuração, parte 

integrante deste processo. 

São Pedro da União, 06 de maio de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 
Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)